
中国建设银行宁夏区分行技术业务用房施工特种门采购项目终止公告

（招标编号：NXSXR-2024-006）

       
一、内容：

   

2024年 1月 24日发布至中国招标投标公共服务平台的中国建设银行宁夏区分行技术业务用

房施工特种门采购项目的招标公告予以终止，特此告知。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为／。                    

三、联系方式

   招 标 人：宁夏建工集团有限公司                         

   地    址：银川市兴庆区民族北街 195号                                                 

   联 系 人：张斌                             

   电    话：15009683272                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：宁夏世翔荣建设工程管理有限公司

   地    址： 银川市金凤区长城中路（向阳巷）2号公建楼 4楼

   联 系 人： 方雪

   电    话： 0951-4073762 189951

   电子邮件： nxsxrzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-25T16:57:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-25T17:04:47+0800
	BJ
	ePolicy




